Σχινοκέφαλος, Habens caput scillæ bulbo simile, i. e. oblongum: ut Plut. Pericle (3.) p. 279. in eæ Edit., cum dixisset Periclem habuisse κεφαλὴν προμήκη καὶ ἀσύμμετρον, subjungit paulo post, ejus confirmandi causa, Οἱ δὲ Ἀττικοὶ ποιηταὶ σχινοκέφαλον αὐτὸν ἐκάλουν. τὴν γάρ σκίλλαν ἔστιν ὅτε καὶ σχίνον ὀνομάζονται. [Casaub. ad Athen. 145.] Schæf. MSS.] Σχινοτράχη, ὥγος, Qui lentiscum mandit. Dicitur in homines molles et effeminatos, qui ad nitorem candoremque dentium, frequenter commandnabant lentiscum. Suidæ enim σχινοτράχη dicitur ἐπὶ τοῦ καλλωπιζομένου: quoniam διὰ τὸ λευκαινεῖν τὸν ὄδοντας ηθοιον σχίνον. Similiter et σχίνον διατρώγειν Idem scribit dici ἐπὶ τῶν καλλωπιζομένων καὶ λευκαινόντων τὸν ὄδοντας. Vide et Erasm. in Prov. Lentiscum mandere. Σχινοτράκτης, i. q. σχινοτράχη, Lucian. Lexiph. (12.) Τὸν μύρωνα καὶ τὸν σχινοτράκτην νεανίσκον, [“Zenob. 5. 96.”] Wakef. MSS. Lobeck. Phryn. 638.] Σχινέλαιον, τὸ, Lentiscinum oleum, Plin. 23, 2. Addito lentiscino oleo. Legitur ap. Suid.: nec non ap. Diosc. 1, 51. inscribitur περὶ Σχινέλαιον, ubi tamen ipse Diosc. non σχινέλαιον vocat, sed σχίνινον ἔλαιον.

Σχινώδης, Lentiscum referens colore, odore, aut alia aliqua similitudine, Qui e lentisci genere est.

Σχίνιος, Lentiscus: ἔλαιον, Diosc. 1, 51. quod et σχινέλαιον dicitur, voce composita: a Plinio Oleum lentiscinum, item E lentisco factum oleum, 23, 4. Eundem vero Plin., cum dicit 15, 7. Juncinum oleum ex juncō fit, quod est rosaceo sinillum: sunt qui putent scriptura deceptum posuisse Juncinum pro Lentiscinum, ut qui legerit σχίνινον pro σχίνινον: nec enim juncini olei mentionem fieri apud ceteros rei Medicæ Scriptores, cum lentiscini fiat admodum multa, de quo vide et Pallad. in Januario, c. 21. Rursum a Diosc. memoratur σχίνινον χοῖσμα, Unguentum lentiscinum: nec non σχίνινος οἶνος, Vīnum lentiscinum, 5, 29.: item σχίνινη ῥήτινη, 1, 91. Γεννᾶται δὲ καὶ ῥήτινη ἐξ αὐτῆς σχίνινη καλούμενη, ἵντενται δὲ μαστίχη. Itidem Plin. 14, 20. de arboribus manantibus piæ et resina, Optimam tenuissimamque terebinthi fundunt, deinde lentisci: quam et Mastichen vocant. [*“Σχίνιος, Sobneid. Scriptt. R. R. 3, 2. p. 63.”] Schæf. MSS.]

Σχίνης, ίδος, ή, Baccæ lentisci, Fructus quem fert lentiscus: ut πιτνίς dicitur Pinea nux. Legitur ap. Hippocr. de Nat. Mul. [Theophr. H. Pl. 9, 4, 7. Epith. Veneris, Lycochr. 832.]

Σχινίζομαι, Ad dentes repurgandos et candefacien-

dos lentiscum mando, vel etiam scillam. Sic enim in Lex. meo vet. et ap. Etym. M. Σχίνον, τὴν σκιλλαν, ἥν διαμασσῶνται οἱ καλλωπιζόμενοι ἐνέκα τοῦ ὄδοντας * λευκοποιεῖν ἀφ' οὐ καὶ τὸ σχινίζεσθαι. Diosc. quoque 1, 90. Τὰ ξυλάρια χλωρά τῆς σχίνου ἀντὶ καλαμίδων παρατριβόμενα τοῖς ὄδοντι σμήχειν τούτους, scribit: itidemque Martial. supra in Σχίνος, et Suidas in Σχινοτράξ: ubi σχίνον διατρώγειν synonymum facit huic σχινίζεσθαι. Similiter συκάσομαι significat Ficus comedo. [* Σχινίζω τοὺς ὄδοντας, Jambl. V. P. §. 154. “Kuster. Praef. ad Jambl. *Σχίνομα, Const. Manass. Chron. p. 11.: vide Meurs. ad h. l.” Schæf. MSS.]

ΣΧΟΙΝΟΣ vero Juncum signif.: pro quo sæpissime scriptum legitur σχίνος, librariorum vitio, ut ap. Diosc. 1, 16. 4, 52.: sicut vicissim σχίνος perperam pro σχίνος scriptum reperitur: quod nonnulli ajunt. Plinio dedit occasionem comminiscendi olei juncei, ut in Σχίνον annotavi. Diosc. 4, 52. duo facit τῆς σχίνου generā: sc. σχίνον λείαν, et ὄξυσχίνον, ἀποξὺν ἐπ' ἄκρον. Cujus itidem duas esse species ait, unam ἄκαρπον: alteram, quae ferat καρπὸν μέλανα περιφερῆ, (quam propterea Theophr. μελαγκρανίδα vocat, ob semen nigrum quod in capite fert,) et καλάμους παχυτέρους καὶ σαρκωδεστέρους: quarum hanc Theophr. feminam appellat, illam vero, marem. Est autem et tertia species πολλῷ σαρκωδεστέρα καὶ παχυτέρα ταῖν δυεῖν, quae ὀλόσχινος nuncupatur. Quae cf. cum iis quae Theophr. scribit 4, 13. Unde Plin. 21, 18. de junco, Tria genera ejus: acuti, sterilis, quem Marem et ὄξυν Graeci vocant: reliqua feminini, ferentis semen nigrum, quem Melanocranin vocant. Crassior hic et fruticosior, magisque etiamnum tertius, qui vocatur Holoschoenus. Quidam etiamnum unum genus faciunt, junci trianguli: Cyperon vocant. Σχίνος. λεία, i. e. Juncus laevis et enodis, vocatur a Latinis Scirpus s. Scirpum: (quorum hoc ap. Festun, illud ap. Donatum legitur:) unde Prov. Nodum in scirpo quærere. Est porro et alia σχίνος, quam Hippocr. ἡδνοσμον, εὐοσμον, et εἰνώδεα cognominat, de Morbis Mulierum. Gal. Lex. ἀρωματικὴν σχίνον exp., quam alibi et σχίνον μυρεψικὴν appellat, quia unguentis admiscetur. Celsus multis in II., ut 3, 21. et 4, 5. juncum rotundum vocat, ad differentiam cyperi: quem juncum Quadratum ipse, Plin. Triangularem nominavit. Dioc. absolute et sine adjectione vocat σχίνον, καὶ εξοχὴν, 1, 16. ubi tamen perperam σχίνος scribitur sine diplithongo. Itidem et Latinorum quidam simpliciter appellare juncum dicuntur, ut Vitruv. 8, 3. Non tantum in Syria et Arabia in arundinibus et juncis herbisque omnibus essent odores. Quo loco sicut Juncis putatur dixisse pro Juncis odoratis, ita Arundinibus pro Arundinibus odoratis: quas Plin. et Solinus vocant Calamos odoratos, Dioc. Καλάμους ἀρωματικὸν, Hippocr. καλάμους μυρεψικὸν, Q. Serenus simpliciter et sine adjectione Calamos. Frequentius tamen cum epitheto, ut Cels. 3, 21. Junci quadrati et rotundi semen: illud, κύπετρον, σχίνον hoc Graeci vocant. Et Scrib. Larg. cap. 43. comp. 167. Casiæ rufæ, schœni (i. e. junci) odorati floris. Ubi junci odorati florem fortassis appellavit id quod ab Actuario DICTUR Σχίνανθος, a Pharmacopolis quoque nostri sæculi Squinanths, quod ap. Pallad. quoque legitur, l. 10. qui October inscribitur, c. 14. Squinanthon uncias quatuor. Sic enim ser. potius quam Squinanthos. Quod autem ad primam syll. attinet, suspecta et ejus scriptura est. Colum. neutrō genere appellat σχοῖνον, ut et cyperum, (si modo Codex mendo caret): 12, 20. Ad prædictum autem modum musti adjici solent hi odores, nardi folium, iris Illyrica, cyperum, schœnum.

Σχίνος dicitur etiam Funis ex junco plexus, ut σπάρτος Funis e sparto. Junco enim, inquit Plin. 19, 2. Graecos ad funes usos, nomini credamus, quo herbam eam appellant: postea palmarum foliis philuraque, manifestum est: et inde translatum a Pœnisi sparti usum, perquam simile veri est. Unde non absurdum asinum Ociū τοῦ σχίνον s. σχίνον πλέκοντο solitum fuisse ἀπεσθίειν τὸ πεπλεγμένον τοῦ σχί-

νοῦ: finixerunt enim tum aliī Poëtæ, tum Cratinus, Ocum quendam σχοῖνον πλέκοντα, et asinum το πλεκόμενον ἀπεσθίοντα. Quod σχοῖνον Plin. Spartum appellat, Et piger, qui appellatur ὄκνος, spartum torquens, quod asellus arrodit: Propertius simpliciter Funem, Dignior obliquo funem qui torqueat Ocio. Nam frequenter pro Quovis fune ponitur hoc σχίνος, sicut et σχοῖνον, ut infra docebo. Vide et Σχοῖνοπλόκος. || Σχίνος, Mensura Ägyptiaca, sexaginta stadia capiens, auctore Herod.: licet Plin. 5. et 12. quadraginta stadia dicat, i. e. quinque millia, nisi sit error notarum: inquit Bud. Annot. Prior. in Pand. Locus Herod., quem dicit, hic est, 2, (6.) Δίναραι δὲ ὁ μὲν παρασάγγης τριήκοντα στάδια, ὁ δὲ σχίνος ἑπταστορ, μέτρον ἔων Αιγύπτιον, ἔξικοντα στάδια. Plinii autem locus est hic, 12, 14. Schoenius patet, Eusthenis ratione, stadia XL, h. e. passuum quinque M.: aliqui XXXII stadia singulis schoenis dedere. Idem 6, 26. dixerat, Inconstantiam mensuræ diversitas auctorum facit, cum Persæ quoque schoenos et parasangas alii alia mensura determinent. In hac signif. usus est Callim. Μηδὲ μετρεῖν σχοῖνῳ Περοῖς τὴν σοφίην, quem versum afferens Plut. (8, 378.) dicit, τὴν εὐδαιμονίαν σχοῖνον καὶ παρασάγγας μετροῦται. Sed nota, in Herod. loco, masc. genere ὁ σχίνος dicit, in Callimachi autem, feminino σχοῖνῳ Περοῖδι: ita ut dubii generis sit, teste etiam Athen. (122.) Παρατοῦ ἀρχαῖος ποιηταῖς καὶ συγγραφεῦσι τοῖς σφόδρᾳ ελληνιστούσιν ἐστὶν εὑρεῖν καὶ Περσικὰ ὄντα κεκλεψαντα τὴν τῆς χρήσεως συνήθειαν, ὡς τοὺς παρασάγγας, τοὺς σχοῖνον ἡ τὸν σχοῖνον μέτρον δὲ ἐστὶ τοῦ οὗδος, μέχρι νῦν οὐτω παρὰ πολλοῖς καλούμενον. [“Valek. ad Theocr. x. Id. p. 16. Wessel. Diss. Herod. p. 106. Toup. Opusc. 1, 462. 2, 210. Emedd. 2, 553. Zeun. ad Xen. K. Η. 233. Koen. Greg. Cor. 259. Jacobs. ad Meleagr. p. 8. Anth. 8, 57. 9, 165. 11, 54. 12, 7. Aristoph. Fr. 218. Diod. S. 1, 161. Mensura Ägyptiaca, ad 1, 60. 61? Conf. e. σχίνος, T. H. ad Plutum p. 158. Jacobs. Anth. 19, 7. De genere, Valck. ad Theocr. 231. Σχ., 7, 1 p. 11.” Schæf. MSS. Jablonski VV. Ägypt. p. 167. Oraculum ap. Herod. 1, 66. Καὶ καλὸν πεδίον σχίνῳ διαμετρήσασθαι. Vide Schn. Lex. Schleusn. Lex. V. T. Greg. Cor. p. 551. Schæf.]

Σχοῖνοβάρης, ὁ, Qui funi extento inambulat, Funambulus, ut Terent. loquitur. Juvenalis Graeca vocab. retinet, et Cælius in Epist. quadam ad Cic. dicit Schoenobaticam facere, pro Artem illam funambulorum factitare et exercere. Quale est et τὸ ἀροβατεῖν: quod est ejus qui ἀροβάτης dicitur, item et Petaurista. [“Wakef. S. Cr. 2, 103. ad Charit. 667.” Schæf. MSS. “Manetho 4, 287.” Wakef. MSS.] Σχοῖνοβατέω, Junceo funi inambulo, s. simpliciter Funi inambulo, Eo per extentum funem: Horat. Epist. 2, 1. Ille per extentum funem mihi posse videtur Ire. [* Σχοῖνοβατά, ἡ, Hippocr. Vict. Sanot. 3, 2. p. 366. σχοῖνοβατίστι, * σχοῖνοδρομίστι, al. * κονιβατίστι. * Σχοῖνοδρόμος, Hes. v. Σχοῖνον. * Σχοῖνοεδῆς, Joseph. Ant. 12, 2, 8. * Σχοῖνολόγος, unde * Σχοῖνολογέω, Jo. Geom. Tetrast. p. 451. “Idem in Lemmate c. 26. Paradisi.” Boiss. MSS. * “Σχοῖνομέτρης, Qui fune metitur, Euseb. Pr. E. 452.” Wakef. MSS.] Σχοῖνοπλέκτος, ὁ, ἡ, Ex junco plexus, Junco nexus, σχίνῳ πεπλεγμένος, Athen. (105.) ex Ararote, αἴτε καμπύλαι. Καρίδες ἐγήλλοντο δελφίνων δίκην τοῦ σχοῖνοπλέκτον ἄγγος. [“Phryn. Ecl. 71.” Schæf. MSS.] Σχοῖνοπλόκος, Qui ex junco funes torquet: necit: ut σπαρτοπλόκος dicitur. Qui restes e sparto texit. Solere autem ex junco funes et alia plecti, patet tum ex iis quae in Σχίνον paulo ante dixi, tum e sequeutibus. Plin. 16, 1. Ulva et palustri junco funes nectunt. Archestr. ap. Athen. (305.) πλέκοντα ιφασμα Σχίνον ἐλειοτρόφον κοῖλον χείρεσσιν ἔχοντες. Ptolemæus, ap. Eund. (229.) Καντοκια χρυσᾶ, γευνότα πρὸς τὰ πλεκόμενα ταῖς σχίνοις. Ubi καντοκια πλεκόμενα ταῖς σχίνοις interpretari possimus. Canistra juncea, ut Colum. Juncea sporta, itidem ut Spartea sporta, et Plin. Juncea cratis, et Ovid. Juncea vincla. Utitur autem hoc comp. σχοῖνοπλόκος Plut. (7, 850.) Ποτέρο δὲ ἐν ἦδον Σωγραφούμενος σχίνοπλόκος ὄντω τινὶ παρίσησιν ἐπιβοσκομένῳ καταναλοκεῖ

τὸν πλεκόμενον, Quemadmodum ille funes nectens apud Inferos, expressusque in tabella, (quam Plin. numerat inter argumenta Socratis pictoris,) asino cuidam sinit arrodere atque absumere funes quos juoco nectit: de Ocnō, de quo vide quædam in Σχοῖνος quoque, et supra in "Οκρος. Eadem signif. dicitur σχοίνων συμβολέν. [Hippocr. 1120. * "Σχοινοπλόκον, Lex. Herod. 175. Lobeck. Aj. p. 357." Schæf. MSS. * Σχοινοπλοκιδες, Eust. II. B. p. 145, 9. Strabo 3. p. 343.] Σχοινοπλάης, Junclearum restium venditor, Qui junceos funes venditat, simpliciter, Funium Restiumve venditor, [Gl. Spartarius. * Σχοινορράφος, unde * "Σχοινορράφεω, Juncis suo, Schol. Il. K. 262." Wakef. MSS.] Σχοινοστρόφος, Qui funem ex junco torquet, Qui funem junco nectit, i. q. σχοινοπλόκος, atque adeo in loco illo Plut. quem in Σχοινοπλόκος citavi, vulgatae Edd. habent non σχοινοπλόκος, sed σχοινοστρόφος. [Gl. Restio. "Cannabis sativa, Diosc. Notha 461." Boiss. MSS.] Σχοινοτενής, Extensus, Extensus, Protensus, In longum ductus ut funis, Qui in longum se extendit in modum funis. Ex Herod. (1, 189.) Κατέτεινε σχοινοτενέας ὑποδέξας διώρυχας ἐκατὸν, pro Alveos ad funiculum designavit centenos. Ex Eod. Σχοινοτενὲς κατὰ πόλιν ποιοῦνται, pro Rectum limitem juxta urbem faciunt. Apud Philostr. Her. Σχοινοτενῆ φύσια Steph. Niger interpr. itidem Prolixa carmina. In qua signif. usurpavit et Hermog. T. 1. Δει δὲ τὸ προοίμιον ἐν μὲν τοῖς πολιτικοῖς λόγοις τριμενούσθαι μακροτεροὶ τοῖς κώλοις καὶ σχοινοτενέουσιν οὐ τοῖς παθητικοῖς, συνεστραμμένοις. Ubi nota μακρά καὶ σχοινοτενῆ κώλα opponi τοῖς συνεστραμμένοις. Hes. quoque σχοινοτενὲς exp. μακρόν: item ὄρθον: pro quo maluisse dicere εὐθὺν: nam ὄρθον in altum potius tenditur, εὐθὺν in longum. [Anal. 2, 218. Dionys. H. de C. VV. 172. 173. Greg. Cor. 508. "Σχοινοτενὲς κώλον, Membrum orationis longius, protractius, μακρότερον, cui opp. τὸ συνεστραμμένον, Brevius, ap. Hermog. περὶ Εὐρ. 1. p. 28. Subtilius definitur alio loco 4. p. 180. ita, ut 18 syllabas excedat, et ad 25 usque progrediatur. Idem ibi dicitur τεταμένον. Sic Eust. II. N. p. 946. ἔννοιας σχοινοτενέουσιν, Sententiis amplis, productis, copiosis, opp. γοργᾶς, Acres, Concinnas, Breves. Phot. Bibl. Cod. 164. in Galeno τὸ τῶν περιόδων σχοινοτενὲς reprehendit: cf. Eund. p. 501. de Maximo Monacho; Casaub. ad Athen. 10, 21. Syrian. ad Hermog. περὶ Στασ. 169. et Interpp. ad Hes. h. v." Ernesti Lex. Rhet. "Ad Herod. 378. 521. Jacobs. Anth. 9, 165. ad Dionys. H. 5, 81. Boiss. Philostr. 646." Schæf. MSS.] Σχοινοτενῶς, In modum funis extensi in longum. Bud. interpr. Porrecte, Prolixe, Intense, afferens ex Hermog. p. 88. [* Σχοινότονος, Hippocr. 682, 28. * Σχοινοτονία, Strabo 10. p. 719. ad Dionys. H. de C. VV. 172. Schæf.] Σχοινοφίλινδα [s. * Σχοινοφολίνδα s. * Σχοινοβολίνδα,] ab J. Poll. 9, (115.) inter Quædam lusus genera referuntur: cuius haec ratio est. Complures stantes circumulum efficiunt: unus ex illis circumulum obit, funiculumque manu gerens aut virgulam, a tergo alicuius deponit, et circumlit donec cursu redeat in locum suum. Tum si collusor, a cuius tergo funiculus depositus est, imposturam non senserit, a circuitore, resumto funiculo, vapulat, et circumundi vices accipit. Sin animadverterit dolum, ac senserit a tergo suo depositum fuisse funiculum, eo prehenso imposorem insequitur ac ferit: modo eum assequi possit, antequam in locum suum redierit; si enim ille desertam stationem occuparit, antequam ab insequente verberetur, circumire cogitur donec alli imposuerit. Σχοινόφρος, Junceus funem gestans, seu simpliciter, Qui funem gerit. Affertur e Greg. Naz. Alii interpr. Juncum ferens. [Etym. M. * Σχοινοχάλινος, Strabo 17. p. 1184=637. * Σχοινάνθιον, τὸ, Alex. Trall. 7. p. 374., 8. p. 470. ** Σχοινουργὸς, Const. Manass. Chron. p. 136.] Boiss. MSS.]

* Βαθύσχοινος, Altas et sublimes juncos ferens: Suid. βαθύσχοινον, ὑψηλὰς σχοίνους φέροντα. Epith. est fluvii, II. Δ. 383. "Ασωπὸν δὲ ἵκοντο βαθύσχοινον, λεχεποίην, ubi βαθύσχοινον et λεχεποίην sic exp., τὸν πολλὰς σχοίνους ἔχοντα καὶ πότες πρὸς τὸ ποιῆσαι κοτρα-

A s. ψιάθοντα: nam palustres junci storeis quoque texendis idonei sunt. Non male interpreteris Juncosum, ut Ovid. dicit Litora juncosa. [“ Jacobs. Emendd. p. 31.” Schæf. MSS. In Glossis est * Βαρύσχοινος Profundus in juncis.]

Δεκάσχοινος, Decem schoenos patens, longus. Est autem σχοῖνος Mensuræ genus, ut supra docui. [* Δισχοῖνος, Strabo 12. p. 836. * Ημίσχοινον, τὸ, Dimidium schoeni, Bekk. Anecd. 263.]

* Ολόσχοινος, ὁ, ἡ, Junci quoddam genus crassum et carnosum, Diosc. 4, 52. de tribus junci speciebus, "Εστι δὲ τρίτη σχοῖνος, πολλῷ σαρκωφεστέρα καὶ παχυτέρα τοῖν δυοῖν, ὀλόσχοινος λεγομένη: ubi perperam sine diphthongo scriptum legitur ὀλόσχοινος, perperam item τραχυτέρα pro παχυτέρᾳ. Item et Theophr. H. Pl. 4, 13. ait, Πρὸς γάρ τὰ πλέγματα χρησιμώτερος ὁ ὀλόσχοινος, διὰ τὸ σαρκώδες καὶ μαλακόν: Plin. 21, 18. Utilissimus ad vitilia holoschoenus, quia mollis et carnosus est. Et mox, Usus omnium (sc. junci specierum) ad nassas marinas, vitilium elegantiam, lucernarum lumina: præcipua medulla. Caput autem hoc 18 ita inchoarat, Similia præcipit Mago et de junco quem Mariscon appellant, ad texendas tenegetes: et ipsum Junio mense eximi. Ubi sunt qui Mariscon et Holoschoenon idem significare credant, hunc Aeschini locum (31.) afferentes, Πηγὰς δὲ δὴ λόγων ἀφθόνους ἔχειν ἐπηγγέλλετο: καὶ περὶ τῶν δικαίων Ἀμφιπόλεως καὶ τῆς ἀρχῆς τοῦ πολέμου τοιαῦτα ἐρεῖν ἐφη, ὥστε ἀπορράψειν τὸ Φιλίππου στόμα ὀλόσχοινῳ ἀβρόχῳ: cum hac interpr. Fontes sane quidem rationum uberes se habere pollicebatur: et tum de jure Amphipolis, tum de belli origine talia dictum esse ajebat, ut vel sicco marisco posset os Philippi consuere. Addit autem ἀβρόχῳ, ut rei facilitatem ostendat, sc. se nullo negotio obturaturum et obsuturum os Philippo; nam solent madefieri junci, cum ad funes, storeas, aut alia ejusmodi necunda assumuntur. Quibuscum cf. quæ Erasm. dixit in Prov. Junco sicco. 'Ολόσχοινος ab Hes. exp. ὀξύσχοινος, perperam: [“ recte ab Hes. exp. ὀξύσχοινος, Diog. L. Aristippo (§. 81.) p. 77, 28. HSt." Seager. MSS. " Toup. Opusc. 2, 176. Huschk. Anal. 262." Schæf. MSS. Theophr. H. Pl. 9, 12, 1. ad Geop. 2, 6, 23. 2, 10, 6. * 'Ολόσχοινον, τὸ, Schol. in Aesch. Oratt. Gr. 3, 753. Bast. Comm. Palæogr. ad calcem Gregorii Cor. 743.] " 'Ολοέχοινος, per- " peram in quibusdam Codd. pro ὀλόσχοινος."

* Οξύσχοινος enim est Juncus acutus, diversus a superiore, ut tum Diosc. tradit, tum Plin.: Diosc. quidem, 4, 52. ubi duo σχοίνοντα genera facit, λείαν et ὀξύσχοινον, quam dicit esse ἀποξυνέπ' ἄκρον, In mucronem fastigiari: Plin. autem 21, 18. cuius verba citavi in Σχοῖνος. Qui ibid. ait, Alterum genus juncorum facit, quod marinum et a Græcis ὀξύσχοινον vocari invenio. Satis igitur hinc patet diversum esse ὀλόσχοινον ab oxyscheno. Pro quo ὀλόσχοινος ap. Gal. Simpl. Medic. perperam scriptum LEGITUR 'Ολιγόσχοινος, ut et e Paulo Άegin. constat. Plura vide ap. Theophr. H. Pl. 4, 13. [“ Ilgen. Hymn. 637." Schæf. MSS.] Πεντάσχοινος, Quinte schoenos patens, In quinque schoenorū longitudinem extensus, Quinque schoenes longus. Est autem σχοῖνος Mensuræ nomen, ut supra docui. [* Πεντάσχοινον, Hesychio στάδιον. * " Πολύσχοινος κύρος, Nassa multis funiculis constans, Marcell. Sid. ap. Fabr. B. Gr. 1. p. 21. Kall. MSS. * Τετράσχοινος, Strabo 12. p. 837. * Τρίσχοινος, Tres schoenos continens, Schn. Lex. ἀμαρτύρως.]

Σχοινώδης, Juncosus, Junceus, Juncum referens, imitans, Junco similis, Qui ex junci genere est, [Niander] A. 152. ὅθητη.]

Σχοῖνος, Junceus, Ex junco factus. At σχοῖνος ἡθος ab Hes. dicitur esse δι' οὐτὸς ψήφους οἱ δίκασται εἰς τὰς ὑδρεῖς καθιάσι. Apud Eund. legitur Σχοῖνη φωνῇ, τὴν σαθρὰν καὶ διερρωγίαν: pro quo σχοῖνη fortasse est reponendum σχοῖνην. [Juncidae mulieres, i. q. Graciles, Varro R. R. 2, 10, 8. J. Poll. 10, 169. ex Aristoph. φόρμος. " Toup. Opusc. 2, 100. Musgr. Cycl. 207. Kuster. Aristoph. 115. Fr. 232." Schæf. MSS. Casaub. in Athen. 759. 894.

Σχ. ήθμὸς, Chishull. Antiq. Asiat. p. 71. Interpr. ad Hes. * Σχοινικὸς, Geop. 20, 15. Σχοῖνος, Eur. Fr. Autol. 31. Vide Σχοινίνος.]

Σχοινία, ἡ, Junci planta s. stirps una cuni suo cæspite. Theophr. H. Pl. 4, 13. dicit ὅξν et ὀλό-σχοινον juncum ἐκ τον αὐτοῦ φύεσθαι, pro hoc τοῦ αὐτοῦ mox dicens σχοινία: Plin. 21, 18. Oxys et holoschœnus eodem cæspite nascuntur. Sic ἀσπαργία [scr. —à] dicitur Stirps s. Plantarium asparagi. || Exp. etiam Funale, ea signif. qua Liv. dicit, Funda media duo funeralia imparia habebat; s. Funis: Joseph. A. J. (p. 515, 40.) Σχοινία βοτρύων εἰς κύκλον περιγέμηνη, Funale, Funetum, Plin. 17, 22. Cum breviores palmites sarmento junguntur inter se funium modo, ex hoc arcus funeta dicuntur. [I. q. περίμερος, Strabo 8. p. 265. Sieb.: Schneiderus autem et in Theophr. et in Lex. suo scripsit * Σχοινία.]

Σχοινίον, τὸ, Funiculus ex junco plexus, Resticula juncea, Funiculus junco nexus, Resticula ex junco plexa. Exemplum babes in Σχοῖνος et Σχοινοπλόκος. Et ap. Aristoph. (A. 22.) σχοινίον μεμιλτωμένον, Miniatus s. Minio imbutus funiculus. Metaph. autem Plut. de Disc. Adul. et Amico p. 118. meze Edit. (6, 251.) “Ωσπερ ἀντιτατόμενον τῷ Λυδίῳ θεῷ, καὶ λύνοντι τῷ τῶν δυσφόρων σχοινίῳ καὶ μεριμνᾷ, κατὰ Πίνδαρον: quo fere modo Seneca dixit in Ep. ad Lucil. Negotiorum catenam abrumpendam esse, si nequeat explicari. Alludunt autem ad Gordium nodum, quem gladio dissecutus Alexander, cum dissolvere non posset. || Aristoph. σχοινίον per jocum appellavit Penem s. Veretrum, quoniam funis in modum teres est et oblongum: Σφ. (1342.) Τῇ χειρὶ τούδι λαβομένη τοῦ σχοινίου. Schol. quoque ibi exp. πέους. Unde Σχοινίσθαι, de quo mox dicetur. [“ Valck. Adoniaz. p. 283. Toup. Opusc. 1, 269. 462. Wessel. ad Herod. 94. 349.” Schæf. MSS. Hero Geometra, Σχοινίον ἡ * σωκάριον * δεκαόργυιον. Vide Schn. Lex. Schleusn. Lex. V. T. * Σχοινιοστρόφος, Schol. Aristoph. B. 1332. J. Poll. 7, 160. * “ Σχοινιοστρόφος, Moschiop. π. Σχ. p. 16. * Σχοινιοστρόφον, Equisetum, Diosc. Notha 465.” Boiss. MSS.] Σχοινιοσύμβολος, ὁ, Qui funem nauticum conspirat, i. e. in spiram convolvit et complicat. Utitur hoc vocab. Schol. Aristoph. exponens hunc locum Eip. (35.) τὴν κεφαλήν τε καὶ τὸ χειρέ πως Ὄδι περιάγων, ὥσπερ οἱ τὰ σχοινία Τὰ παχέα συμβάλλοντες εἰς τὰς δλκάδας. Supra tamen συμβολεῖς σχοίνων quidam interpr. Funarii, Qui ex junco funes nectunt et storeas. [* Επισχοίνιον, perperam pro ἐπισκύνιον, ap. Polemon. 1, 220. Glossæ: ‘Επισχοίνια’ Funes.]